

Объявление о закупках способом запроса ценовых предложений **(на бумажном носителе)**

АО «Восточно-Казахстанская региональная энергетическая компания», объявляет о закупках способом запроса ценовых предложений.

Наименование и номер закупок способом запроса ценовых предложений (наименование закупок товаров, работ, услуг в соответствии с наименованием закупок товаров, работ, услуг, указанным в Перечне): **РАСХОДНЫЕ МАТЕРИАЛЫ 42/Т.**

№ лота	Наименование ТРУ	Ед. изм	Ко-л-во, объем	Срок поставки ТРУ	Место поставки ТРУ	Цена за единицу, в тенге без учета НДС	Общая сумма, в тенге без учета НДС
1	ВОЙЛОК ТЕХНИЧЕСКИЙ ТОЛЩ. 10 ММ	кг	90,000	В течение 45 календарных дней с момента подписания договора	г. Усть-Каменогорск	2 352,00	211 680,00
2	ЛЕНТА ИЗОЛЯЦИОННАЯ ПХВ ШИР.20 ММ ТОЛЩ.0,2 ММ	кг	84,480	В течение 45 календарных дней с момента подписания договора	г. Усть-Каменогорск	4 494,00	379 653,12
3	ЛЕНТА ИЗОЛЯЦИОННАЯ ХБ	кг	43,600	В течение 45 календарных дней с момента подписания договора	г. Усть-Каменогорск	4 480,00	195 328,00
4	ЛЕНТА КИПЕРНАЯ ШИР. 20 ММ	пог.м	900,000	В течение 45 календарных дней с момента подписания договора	г. Усть-Каменогорск	168,00	151 200,00
5	ЛЕНТА ШЛИФОВАЛЬНАЯ 75Х533 Р100	шт	5,000	В течение 45 календарных дней с момента подписания договора	г. Усть-Каменогорск	1 288,00	6 440,00
6	МАРЛЯ БЫТОВАЯ	пог.м	47,000	В течение 45 календарных дней с момента подписания договора	г. Усть-Каменогорск	164,00	7 708,00

7	МЕТАЛЛОРУКАВ РЗ-ЦХ Д. 20 ММ	ПОГ.М	100,000	В течение 45 календарных дней с момента подписания договора	г. Усть- Каменогорск	304,00	30 400,00
8	МЕТАЛЛОРУКАВ РЗ-ЦХ Д. 25 ММ	ПОГ.М	205,000	В течение 45 календарных дней с момента подписания договора	г. Усть- Каменогорск	436,00	89 380,00
9	МЕТАЛЛОРУКАВ РЗ-ЦХ Д. 32 ММ	ПОГ.М	160,000	В течение 45 календарных дней с момента подписания договора	г. Усть- Каменогорск	456,00	72 960,00
10	НАБИВКА САПЬНИКОВАЯ САН/ТЕХ	КГ	20,000	В течение 45 календарных дней с момента подписания договора	г. Усть- Каменогорск	2 254,00	45 080,00
11	ОРГСТЕКЛЮ ТОЛЩ. 4 ММ	М2	2,000	В течение 45 календарных дней с момента подписания договора	г. Усть- Каменогорск	20 672,00	41 344,00
12	ПАРОНИТ ТОЛЩ. 0,5 ММ	КГ	0,500	В течение 45 календарных дней с момента подписания договора	г. Усть- Каменогорск	1 729,00	864,50
13	ПАРОНИТ ТОЛЩ. 1 ММ	КГ	2,500	В течение 45 календарных дней с момента подписания договора	г. Усть- Каменогорск	2 205,00	5 512,50
14	ПАРОНИТ ТОЛЩ. 1,5 ММ	КГ	10,000	В течение 45 календарных дней с момента подписания договора	г. Усть- Каменогорск	2 205,00	22 050,00
15	ПАРОНИТ ТОЛЩ. 2 ММ	КГ	0,500	В течение 45 календарных дней с момента подписания договора	г. Усть- Каменогорск	2 205,00	1 102,50
16	ПРИПОЙ ПОС-30	КГ	0,200	В течение 45 календарных дней с момента подписания договора	г. Усть- Каменогорск	11 291,00	2 258,20
17	ПРИПОЙ ПОС-40 Д. 8 ММ	КГ	2,500	В течение 45 календарных дней с момента подписания договора	г. Усть- Каменогорск	11 291,00	28 227,50
18	Припой д.1 мм для пайки сотовых телефонов, в тубах 200г.	ШТ	10,000	В течение 45 календарных дней с момента подписания договора	г. Усть- Каменогорск	4 497,00	44 970,00
19	САЛФЕТКА ТЕХНИЧЕСКАЯ Х/Б	ШТ	3 202,000	В течение 45 календарных дней с момента подписания договора	г. Усть- Каменогорск	574,00	1 837 948,00

20	СИЛИКАТЕЛЬ ИНДИКАТОРНЫЙ	кг	57,200	В течение 45 календарных дней с момента подписания договора	г. Усть- Каменогорск	6 629,00	379 178,80
21	СИЛИКАТЕЛЬ ТЕХНИЧЕСКИЙ КСКГ	кг	1 335,900	В течение 45 календарных дней с момента подписания договора	г. Усть- Каменогорск	2 198,00	2 936 308,20
22	ВОДОПИИРТ 90%	флак	810,000	В течение 45 календарных дней с момента подписания договора	г. Усть- Каменогорск	137,00	110 970,00
23	СОДА КАЛЬЦИНИРОВАННАЯ	кг	331,700	В течение 45 календарных дней с момента подписания договора	г. Усть- Каменогорск	375,00	124 387,50
24	СОДА КАУСТИЧЕСКАЯ	кг	315,300	В течение 45 календарных дней с момента подписания договора	г. Усть- Каменогорск	650,00	204 945,00
25	ГАЗ КИСЛОРОД БАЛЛОН	балло н	20,000	В течение 45 календарных дней с момента подписания договора	г. Семей	3 315,00	66 300,00
26	ГАЗ КИСЛОРОД БАЛЛОН	балло н	40,000	В течение 45 календарных дней с момента подписания договора	г. Усть- Каменогорск	3 315,00	132 600,00
27	ГАЗ АРГОН	балло н	3,000	В течение 45 календарных дней с момента подписания договора	г. Усть- Каменогорск	24 495,00	73 485,00
28	АЗОТ	м3	2,000	В течение 45 календарных дней с момента подписания договора	г. Усть- Каменогорск	1 244,00	2 488,00
29	ГАЗ ПРОПАН 50 Л	балло н	23,000	В течение 45 календарных дней с момента подписания договора	г. Усть- Каменогорск	5 718,00	131 514,00
30	ГАЗ ПРОПАН 50 Л	балло н	48,000	В течение 45 календарных дней с момента подписания договора	г. Семей	5 718,00	274 464,00
31	БАЛЛОН С ПОВЕРОЧНОЙ ГАЗОВОЙ СМЕСЬЮ (4 дм3)	шт	1,000	В течение 45 календарных дней с момента подписания договора	г. Усть- Каменогорск	957 825,00	957 825,00
32	ГАЗ УГЛЕКИСЛЫЙ БАЛЛОН	балло н	12,000	В течение 45 календарных дней с момента подписания договора	г. Усть- Каменогорск	25 841,00	310 092,00

33	ГАЗ АЦЕТИЛЕН БАЛЛОН	балло н	2,000	В течение 45 календарных дней с момента подписания договора	г.Усть- Каменогорск	60 295,00	120 590,00
34	ТКАНЬ ОБТИРОЧНАЯ	пог.м	7 044,100	В течение 45 календарных дней с момента подписания договора	г.Усть- Каменогорск	293,00	2 063 921,30
35	ТКАНЬ ТАРНАЯ	пог.м	359,500	В течение 45 календарных дней с момента подписания договора	г.Усть- Каменогорск	1 020,00	366 690,00
36	ТРИНАТРИЙ ФОСФАТ	кг	539,500	В течение 45 календарных дней с момента подписания договора	г.Усть- Каменогорск	1 190,00	642 005,00
37	ТРУБКА ГОФРИРОВАННАЯ ПВХ Д. 20	пог.м	514,000	В течение 45 календарных дней с момента подписания договора	г.Усть- Каменогорск	240,00	123 360,00
38	ТРУБКА ГОФРИРОВАННАЯ ПВХ Д. 25	пог.м	200,000	В течение 45 календарных дней с момента подписания договора	г.Усть- Каменогорск	300,00	60 000,00
39	Кабельные бирки	шт	120,000	В течение 45 календарных дней с момента подписания договора	г.Усть- Каменогорск	18,00	2 160,00
40	ЦЕОЛИТ NAX	кг	400,000	В течение 45 календарных дней с момента подписания договора	г.Усть- Каменогорск	6 150,00	2 460 000,00
41	ШЛИФШКУРКА НА ТКАНЕВОЙ ОСН. 900Х30 14А №М40	пог.м	88,000	В течение 45 календарных дней с момента подписания договора	г.Усть- Каменогорск	4 154,00	365 552,00
42	ШЛИФШКУРКА НА ТКАНЕВОЙ ОСН. 900Х30 14А №4	пог.м	202,310	В течение 45 календарных дней с момента подписания договора	г.Усть- Каменогорск	4 154,00	840 395,74
43	ШЛИФШКУРКА НА ТКАНЕВОЙ ОСН. 14А №5	пог.м	33,730	В течение 45 календарных дней с момента подписания договора	г.Усть- Каменогорск	4 154,00	140 114,42
44	ШЛИФШКУРКА НА ТКАНЕВОЙ ОСН. 900Х30 14А №6	пог.м	4,440	В течение 45 календарных дней с момента подписания договора	г.Усть- Каменогорск	4 154,00	18 443,76
45	ШЛИФШКУРКА НА ТКАНЕВОЙ ОСН. 900Х30 14А №8	пог.м	3,000	В течение 45 календарных дней с момента подписания договора	г.Усть- Каменогорск	4 154,00	12 462,00

46	ШЛИФШКУРКА НА ТКАНЕВОЙ ОСН. 14А №12	пог.м	1,050	В течение 45 календарных дней с момента подписания договора	г.Усть- Каменогорск	4 154,00	4 361,70
47	ШЛИФШКУРКА НА ТКАНЕВОЙ ОСН. 900Х30 14А №20	пог.м	4,000	В течение 45 календарных дней с момента подписания договора	г.Усть- Каменогорск	4 154,00	16 616,00
48	ШЛИФШКУРКА НА ТКАНЕВОЙ ОСН. 900Х30 14А №25	пог.м	3,080	В течение 45 календарных дней с момента подписания договора	г.Усть- Каменогорск	4 154,00	12 794,32
49	ШЛИФШКУРКА НА БУМАЖНОЙ ОСНОВЕ ВОДОСТОЙКАЯ № 80	пог.м	29,000	В течение 45 календарных дней с момента подписания договора	г.Усть- Каменогорск	4 154,00	120 466,00
50	ШЛИФШКУРКА КК19Х6Нш 775mm	пог.м	1,000	В течение 45 календарных дней с момента подписания договора	г.Усть- Каменогорск	4 154,00	4 154,00
51	ЭЛЕКТРОДЫ ДЛЯ ЭЛ.СВАРКИ МР-3 Д. 3 ММ	кг	1 041,000	В течение 45 календарных дней с момента подписания договора	г.Усть- Каменогорск	550,00	572 550,00
52	ЭЛЕКТРОДЫ ДЛЯ ЭЛ.СВАРКИ МР-3 Д. 4 ММ	кг	361,500	В течение 45 календарных дней с момента подписания договора	г.Усть- Каменогорск	550,00	198 825,00
53	ЭЛЕКТРОДЫ ДЛЯ ЭЛ.СВАРКИ МР-3 Д. 5 ММ	кг	20,000	В течение 45 календарных дней с момента подписания договора	г.Усть- Каменогорск	550,00	11 000,00
54	ЭЛЕКТРОДИТ КИСЛОТНЫЙ	л	15,000	В течение 45 календарных дней с момента подписания договора	г.Усть- Каменогорск	1 000,00	15 000,00
55	ПЛОМБА ИНДИКАТОРНАЯ ПЛАСТИКОВАЯ	шт	87 340,000	В течение 45 календарных дней с момента подписания договора	г.Усть- Каменогорск	66,00	5 764 440,00
56	ПЛОМБА АНТИМАГНИТНАЯ	шт	5,000	В течение 45 календарных дней с момента подписания договора	г.Усть- Каменогорск	990,00	4 950,00
57	ИНДИКАТОР АНТИМАГНИТНЫЙ	шт	305,000	В течение 45 календарных дней с момента подписания договора	г.Усть- Каменогорск	693,00	211 365,00
58	ПЛОМБА ПЛАСТИКОВАЯ НОМЕРНАЯ	шт	8 700,000	В течение 45 календарных дней с момента подписания договора	г.Усть- Каменогорск	56,00	487 200,00

59	ПЕРМЕТИК	шт	23,000	В течение 45 календарных дней с момента подписания договора	г.Усть-Каменогорск	3 172,00	72 956,00
60	ПЕРМЕТИК СИЛИКОНОВЫЙ	шт	54,000	В течение 45 календарных дней с момента подписания договора	г.Усть-Каменогорск	2 374,00	128 196,00
61	ХОЛОДНАЯ СВАРКА	шт	21,000	В течение 45 календарных дней с момента подписания договора	г.Усть-Каменогорск	1 187,00	24 927,00
62	ВОДА ДЛЯ АППАРАТА ДИСПЕНСЕР 19 Л	шт	440,000	В течение 45 календарных дней с момента подписания договора	г.Усть-Каменогорск	742,00	326 480,00
63	ПЕНКА ПОЛИЭТИЛЕНОВАЯ ПРОЗРАЧНАЯ РУКАВ	пог.м	100,000	В течение 45 календарных дней с момента подписания договора	г.Усть-Каменогорск	750,00	75 000,00
64	СКОТУ ДВУСТОРОННИЙ	шт	11,000	В течение 45 календарных дней с момента подписания договора	г.Усть-Каменогорск	1 353,00	14 883,00
65	ВЕРЕВКА КАПРОНОВАЯ Д. 6	кг	10,000	В течение 45 календарных дней с момента подписания договора	г.Усть-Каменогорск	2 985,33	29 853,30
66	ВЕРЕВКА КАПРОНОВАЯ Д. 10	кг	5,000	В течение 45 календарных дней с момента подписания договора	г.Усть-Каменогорск	4 179,46	20 897,30
67	ВЕРЕВКА КАПРОНОВАЯ Д. 12	кг	96,000	В течение 45 календарных дней с момента подписания договора	г.Усть-Каменогорск	4 179,46	401 228,16
68	ВЕРЕВКА КАПРОНОВАЯ Д. 16	кг	10,000	В течение 45 календарных дней с момента подписания договора	г.Усть-Каменогорск	4 179,46	41 794,60
69	ВЕРЕВКА КАПРОНОВАЯ Д. 6	пог.м	10,000	В течение 45 календарных дней с момента подписания договора	г.Усть-Каменогорск	85,00	850,00
70	ВЕРЕВКА КАПРОНОВАЯ Д. 10	пог.м	115,000	В течение 45 календарных дней с момента подписания договора	г.Усть-Каменогорск	300,00	34 500,00

71	ВЕРЕВКА КАПРОНОВАЯ Д. 12	пог.м	105,000	В течение 45 календарных дней с момента подписания договора	г.Усть- Каменогорск	435,00	45 675,00
72	ВЕРЕВКА КАПРОНОВАЯ Д. 14	пог.м	276,000	В течение 45 календарных дней с момента подписания договора	г.Усть- Каменогорск	690,00	190 440,00
73	ВЕРЕВКА КАПРОНОВАЯ Д. 16	пог.м	197,000	В течение 45 календарных дней с момента подписания договора	г.Усть- Каменогорск	1 120,00	220 640,00
74	ЛЕНТА ИЗОЛЯЦИОННАЯ ПВХ ЧЕРНАЯ	шт	36,000	В течение 45 календарных дней с момента подписания договора	г.Усть- Каменогорск	300,00	10 800,00
75	ЛЕНТА ИЗОЛЯЦИОННАЯ ПВХ КРАСНАЯ	шт	16,000	В течение 45 календарных дней с момента подписания договора	г.Усть- Каменогорск	300,00	4 800,00

Описание и требуемые функциональные, технические, качественные и эксплуатационные характеристики закупаемых товаров: Согласно приложенной технической спецификации.

Каждый потенциальный поставщик подает только одно ценовое предложение, скрепленное подписью и печатью (при ее наличии) потенциального поставщика, которое должно содержать следующие сведения и документы:

- 1) справки о государственной регистрации (перерегистрации) юридического лица, выданную регистрирующим органом по форме, установленной Министерством юстиции Республики Казахстан либо электронной копии заявления потенциального поставщика, содержащего ссылку на официальный Интернет-ресурс государственного органа, выдавшего справку, использующего электронную систему регистрации, для физических лиц, осуществляющих частное предпринимательство без образования юридического лица - электронной копии выписки из государственного электронного реестра разрешений и уведомлений с указанием идентификационного номера уведомления о начале деятельности либо электронную копию заявления потенциального поставщика, содержащую ссылку на Государственный электронный реестр разрешений и уведомлений либо электронной копии документа о регистрации в качестве субъекта предпринимательства, для временного объединения юридических лиц (консорциум) - электронной копии соглашения о консорциуме и электронных копий справок о государственной регистрации (перерегистрации) участников консорциума;
- 2) копии лицензии, разрешения (уведомления), патента, свидетельства, сертификата, диплома в бумажном виде или в виде электронного документа, полученные в соответствии с законодательством Республики Казахстан о разрешениях и уведомлениях, сведения о которых подтверждаются в информационных системах государственных органов (в случае, если закупаемый вид работ/услуг подлежит обязательному лицензированию).

3) техническую спецификацию (в случае, если в объявлении о проведении закупок способом запроса ценовых предложений содержалась техническая спецификация и требование о предоставлении потенциальным поставщиком технической спецификации)

Условия платежа: 30 рабочих дней со дня подписания сторонами акта приёма-передачи Товара.

Ценовые предложения потенциальных поставщиков принимаются в срок до 10 часов 40 минут «03» февраля 2020 года, по адресу: 070002, Республика Казахстан, г. Усть-Каменогорск, ул. Бажова, 10, кабинет №105.

Конверты с ценовыми предложениями вскрываются 11 часов 10 минут «03» февраля 2020 года, по адресу: 070002, Республика Казахстан, г. Усть-Каменогорск, ул. Бажова, 10, кабинет №105.

Полное наименование, номер телефона, почтовый и электронный адреса субъекта естественной монополии: АО «Восточно-Казахстанская региональная энергетическая компания»,

8(7232) 29-37-64, 29-36-52, zauresh.kapitabayeva@ektgsc.kz

Приложение:

1. Проект договора.
2. Техническая спецификация
3. Форма подачи заявки

Руководитель субъекта естественной монополии или иное уполномоченное лицо:

Жиенбай О.С. 
(Ф.И.О.) 27.01.2020
(Подпись, дата)